[bookmark: _GoBack]СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 38                                                                                     от 11.03.2016г.

О признании утратившим силу решение Совета Аксубаевского муниципального района № 107 от 27.06.2007 года «Об установлении предельных (максимальных и минимальных)  размеров предоставления земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для индивидуального жилищного
строительства и ведения  личного подсобного хозяйства.

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 года № 171 – ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательный акты Российской Федерации», Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета Аксубаевского муниципального района № 107 от 27.06.2007 года «Об установлении предельных (максимальных и минимальных)  размеров предоставления земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для индивидуального жилищного строительства и ведения  личного подсобного хозяйства».
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике

Председатель Совета
Аксубаевского муниципального района				             К.К. Гилманов